
Książka jest dobra na wszystko! 

                 Dla klas IV – VI  Święto Książki w naszej szkole zakończyło się apelem  i przedstawieniem 

kółka teatralnego „Tytuski”.  

                  W czasie wyjścia na promenadę i happeningu częstym tematem rozmów były przyniesione 

książki i bohaterowie literaccy, za których byli przebrani uczniowie. O swoje ulubione lektury zostali 

zapytani na apelu również nauczyciele i  pani Dyrektor. Wszyscy-i nauczyciele i uczniowie – z dużym 

zainteresowaniem wysłuchali wypowiedzi pani K. Szczepaniak i I. Buszkiewicz (matematycy też 

czytają!), pana Ł. Remszela, pani A. Serwatkiewicz oraz pani M. Dudki (sportowcy nie czytają tylko na 

treningach i zawodach!) na temat ulubionych książek i powodów, dla których czytają.  

                        Kolejnym punktem programu była prezentacja książek nie tylko do czytania, ale też do 

oglądania, śpiewania i grania. Na wystawie pt. „Różne książki – różne wydania – jeden cel” znalazły 

się różnego rodzaju poradniki, albumy z pięknymi fotografiami i reprodukcjami obrazów, 

przewodniki, przestrzenne bajki i gry. Ciekawość wzbudziła największa książka w naszej bibliotece - 

pięknie wydana „Biblia”, książka dla niewidomych oraz komplet zdjęć z czasów II wojny światowej 

„zapakowany” w okładkę. Uczniowie mogli więc zobaczyć różne rodzaje książek, które później można 

było też oglądać w bibliotece szkolnej. 

                         Pani J. Kluczyńska przygotowała multimedialną prezentację z ciekawostkami 

o książkach, a  następnie kółko teatralne „Tytuski” pod kierunkiem pani M. Gorzelańczyk 

i J. Kluczyńskiej wystawiło przedstawienie „Poplątane bajki”. Postaci z różnych baśni spotkały się 

w lesie i powstała nowa, zabawna historia, która wywołała wiele śmiechu na widowni. 

                        Na koniec zostały wręczone nagrody i dyplomy za konkursy czytelnicze. 

           G. Michalak 

fotorelacja: https://goo.gl/photos/sVBsih26yaLTyLD17  
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